

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอนามัย - เขาชุ่ม หมู่ที่ ๑,๘

ตำบลสองสลึง อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖

ตำบลกะเจ็ด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

- ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน
งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๘๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน :

โดยการขุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๖ เมตร
ยาว ๔๔๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๘
ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ ออจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๔๒,๖๗๕.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง : ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้น
ทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่
๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานก่อสร้างทาง โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (B.O.Q) (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ เกตุปาน

นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

๖.๒ นายชินโชติ คำประไพ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นายคมสัน คำไธสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปปริมาณงานก่อสร้างทาง

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ พ.ศ.2563

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอนามัย - เขาซุ้ม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1,8 ตำบลสองสลึง อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลกะเจ็ด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2563 จำนวน 10 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 65 วัน (1 งวด)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้างทาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอนามัย - เขาซุ้ม	1,842,675.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)	1,842,675.93 1,842,675.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายคมสัน คำไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2563

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอนามัย-เขาซุ้ม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1,8 ตำบลสองสลึง อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลกะเจ็ด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2563 จำนวน 10 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 65 วัน (1 งวด)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอนามัย - เขาซุ้ม	1,352,521.97	1.3624	1,842,675.93	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,842,675.93	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายคมสัน คำไธสง)

นายช่างโยธานำงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปีงบประมาณ 2563

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอนามัย - เขาชุ่ม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1,8 ตำบลสองสลึง อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 6 ตำบลกะเจ็ด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 2110/2563 จำนวน 10 แผ่น

รายละเอียดโครงการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.								
1	ขุดรื้อผิวจราจรเดิม	2,688.00	ตร.ม.	-	-	13.33	35,831.04	35,831.04	
2	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	134.40	ลบ.ม.	567.57	76,281.41	32.76	4,402.94	80,684.35	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	2,688.00	ตร.ม.	402.52	1,081,973.76	25.48	68,490.24	1,150,464.00	
	คอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	78.00	ม.	127.24	9,924.72	13.43	1,047.54	10,972.26	
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	456.00	ม.	59.59	27,173.04	22.16	10,104.96	37,278.00	
6	รอยต่อตามยาว	448.00	ม.	45.68	20,464.64	22.16	9,927.68	30,392.32	
7	งานป้ายจราจร								
	- ป้ายจราจร เตือน	3.00	ป้าย	2,300.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการและเสื่อมราคา								1,352,521.97	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุพาน)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสัน คำโสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอนามัย - เขาซุ้ม หมู่ที่ ๑,๘ ตำบลสองสสิ่ง อำเภอแกลง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๖ ตำบลกะเจ็ด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

